令和３年５月１２日
[bookmark: _GoBack]各　位
全日本空手道連盟糸東会　　　　　　　　技術本部本部長　　山岡硯太郎
指導委員会委員長　宮　正嗣

第４回　レベルアップ講座（関東地区）に参加のお願い
拝啓
拝啓　新緑の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
第１回、２回と計画～中止となりましたレベルアップ講座ですが、第４回講座、関東会場について計画いたしましたのでご連絡申し上げます。
今回は、『師範等資格取得と段位取得のための講習会』を下記の通り実施します。
・段位取得を目指す方は、形演武の向上、教本掲載の分解を習得、応用技法の研究など、
技術向上を目指し、講師の先生方にアドバイスをいただく講習会の予定です。
・師範等の資格取得を目標の方は、（助教）平安の形・初段～五段の指導説明。（準師範）第一指定型の指導説明。（師範）自由形・指定形、組手指導を確認しておいてください。
今年度の合格を目指して多くの皆様が参加されますようお願いいたします。
敬具
記
　１　日　時　　　令和３年　６月２０日（日曜日）
午前９時受付9：30分より午後４時まで
２　場　所　　　糸東会本部道場　埼玉県朝霞市浜崎3-8-11　☎048-476-3818
３　参加費　　　一般　６，０００円　　（弁当・飲み物を含む）当日集金。
４　講　師　　　１級資格審査員　野澤幸洋先生　・　大出敏夫 先生
　５　申込み　　　メール　電話、郵送、FAXでお願いします（宮　正嗣）
　　　　　　　　　m8miya@yahoo.co.jp  779-4701徳島県三好郡東みよし町加茂2973番地
     　　　　　　TEL＆FAX：0883-82-2212　　携帯090-5279-0686
６　締め切り　 ６月１１日（金曜日）必着　手書きFAXは楷書で読み易くお願いします

	氏　名
	現在資格段位・師範等
	目標資各段位・師範等
	生年月日
	〒　　住　　　　所
	TEL

	1

	2

	3

７　開催注意事項　添付書類を熟読の上ご協力お願いします。

県連　関係者各位
標記の件について、上記要項に基づき実施いたします。 つきましては、貴所属該当者に十分ご周知のうえ、ご参加ください。 なお、感染状況や申込者数によっては中止する場合もございます。
開催中止の場合には、申込み締切後２～３日以内に、お申込みいただきました方に電話連絡、メールさせていただきます。何卒ご理解の程、よろしくお願いします。

（新型コロナウイルス感染防止対策）

○下記項目に該当する方は、講習会の参加を見合わせてください。
・体調が優れない方
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合
・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合
○会場受付前に検温を行い、発熱等がある場合はお帰りいただくことがございます。
念のため体温計は個人でも持参してください。
〇手指消毒の実施（消毒液は用意します）
〇連絡等確認用紙と健康チェックシートを１枚にまとめてあります。
事前に印刷～記入し、受付、検温時にご提出ください。
〇会場の中ではマスクの着用をお願いいたします
〇会場内での三密防止にご協力ください。
・練習中の十分な換気を心掛け、無用な会話等は控え、
なるべく接触の少ない内容で実施します。